Contrato Administrativo e Artigo 510 do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab.
Assinam pela Conab: Daniela Ferreira da Silva Barbosa - Superintendente Regional,
Substituta e Rafael Dias Monteiro - Gerente de Finanças e Administração. Assina pela
Contratada: Ernando Aureliano - Sócio-Administrador. Valor global: R$ 43.693,18 ( quarenta
e tres mil, seiscentos e noventa e tres reais e dezoito centavos).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SUREG-MG Nº 95011/2024

A Companhia Nacional de Abastecimento, através da Superintendência Regional em
Minas Gerais, UASG 135182, nos autos do processo nº 21445.000019/2023-00, e por intermédio da

[...]

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de conservação e limpeza, com
jornada de trabalho de 40 horas semanais, para atender às necessidades da Unidade Armazenadora
da Conab em Uberlândia-MG (item 01), em favor da empresa ALSIM ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ 06.893.057/0001-43, no valor de R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais) e
em Uberaba-MG (item 02), que restou fracassado no julgamento/habilitação.

JAQUELINE DE MORAES GOMES
Pregoeira

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95007/2025 - UASG 135182

Nº Processo: 21445005485202373.